团武发〔2011〕27号

关于评选2011年度武进区

“优秀团干部”、“优秀团员”的通知

各基层团委、开发区（街道）团工委、区直属团（总）支部：
今年以来，全区各级团组织在党组织和上级团组织的正确领导下，认真学习党的十七届五中、六中全会和胡总书记“七一”讲话精神，以科学发展观为指导，全面贯彻落实年初确定的各项目标任务，在“三个武进”建设的伟大进程中发挥了积极作用。为树立典型，表彰先进，进一步激励广大团员青年和团干部努力工作、创先争优，推动全区共青团工作再上新台阶，经团区委研究，决定在全区评选表彰一批“优秀团干部”和“优秀团员”。现将有关事项通知如下：

一、“优秀团干部”的基本条件及申报办法：

1、基本条件：

（1）政治过硬。认真学习和领会党的十七届五中、六中全会和团十六大以来团中央有关工作和会议精神，解放思想、与时俱进，积极投身武进现代化建设事业。

（2）学习刻苦。带头学习政治、经济、法律、科技、团内业务和现代管理知识，不断提高思想政策水平和实际工作能力。

（3）工作勤奋。有强烈的工作事业心和责任感，勤于思考、勇于创新、知难而进，积极主动地在青年中开展工作，努力做出实绩。

（4）作风扎实。发扬民主、实事求是、敢想敢干、朝气蓬勃，不搞形式主义，主动联系青年，热心为青年服务，做青年的知心朋友。

（5）品德高尚。顾全大局，公道正派，团结同志，助人为乐，诚实谦虚，清正廉洁，有自我批评精神，无违法违纪行为。

（6）必须是担任团内领导职务一年以上的团干部。

2、申报办法：

（1）各直属团组织要按照分配名额（见附件1），认真征求基层意见，实事求是地评选推荐；

（2）凡评选上报的“优秀团干部”，必须经所在单位党组织同意，填写《2011年度武进区“优秀团干部”申报表》一式二份（见附件2），于2011年11月30日前由直属团组织统一汇总后报送团区委组织部。

二、“优秀团员”的基本条件及申报办法：

1、基本条件：

（1）认真学习党的十七届五中、六中全会精神，有坚定正确的政治信仰；

（2）严以律已，模范履行团员义务，积极参加团内活动，在团员青年中起模范带头作用；

（3）认真学习科学文化和业务知识，不断提高为人民服务的本领，认真做好本职工作，积极带领团员青年在智慧武进、低碳武进、幸福武进建设中发挥作用；

（4）团结同志，助人为乐，协助团组织做好青年思想工作，在团员和青年中有较高威信；

（5）自觉遵守社会公德，无违法违纪行为。

2、申报办法：

（1）各直属团组织要按照分配名额（见附件1），认真征求基层意见，实事求是地评选推荐；

（2）凡评选上报的“优秀团员”，必须经所在单位党组织同意，填写《2011年度武进区“优秀团员”申报表》一式二份（见附件3），于2011年11月30日前由直属团组织统一汇总后报送团区委组织部。

三、有关要求：

1、各级团组织要高度重视，主动征求党政领导意见，认真开展好各类先进的推荐申报工作。

2、各直属团组织对所属基层团组织上报的表格、材料要认真审核，坚持标准，严格把关，反对弄虚作假。

3、各单位团组织要严格按照申报要求和程序，自下而上逐级推荐申报，申报材料务必齐全详实。凡申报过程中经发现程序不符、材料漏缺、过时不报的，一律不予评比表彰。

4、上述各类先进名额不包含各直属团组织书记或负责人；按照《关于在全区团组织中开展“达标、争先、夺旗”竞赛活动的意见》精神（团武发[2011]3号），红旗团委、红旗团支部（直属）所在单位的团委书记或负责人，同时被评为“优秀团干部”，并另行评比表彰。

附件1：2011年度武进区“优秀团干部”、“优秀团员”名额分配表

附件2：2011年度武进区“优秀团干部”申报表

附件3：2011年度武进区“优秀团员”申报表
共青团常州市武进区委员会

2011年10月19日

附件1：

2011年度武进区“优秀团干部”、“优秀团员”
名  额  分  配  表

	单  位
	优秀团干部
	优秀团员
	单  位
	优秀团干部
	优秀团员

	高新区
	1
	1
	省奔中
	1
	2

	高新区北区
	1
	1
	湟里高中
	1
	2

	经发区
	1
	1
	武进职教中心
	3
	4

	雪堰镇
	1
	2
	星辰实验学校
	1
	1

	前黄镇
	1
	1
	法院
	1
	1

	礼嘉镇
	1
	1
	机关团委
	3
	2

	牛塘镇
	1
	2
	广播电视台
	1
	1

	湖塘镇
	1
	2
	经信局
	1
	1

	洛阳镇
	1
	1
	教育局
	1
	1

	遥观镇
	1
	2
	公安局
	1
	2

	横林镇
	1
	1
	民政局
	1
	1

	横山桥镇
	1
	2
	人社局
	1
	1

	郑陆镇
	1
	1
	住建局
	1
	1

	奔牛镇
	1
	1
	城管局
	1
	1

	嘉泽镇
	1
	2
	交通局
	1
	1

	邹区镇
	1
	2
	水利局
	1
	1

	湟里镇
	1
	1
	卫生局
	1
	2

	南夏墅街道
	1
	1
	行政服务中心
	1
	1

	西湖街道
	1
	1
	后勤管理服务中心
	1
	1

	省前中
	1
	2
	国土局
	1
	1

	礼嘉中学
	1
	1
	太湖湾旅游度假区

	1

	鸣凰中学
	1
	1
	西太湖生态休闲区

	1

	省武高
	1
	2
	淹城旅游区
	1
	1

	武进学院
	1
	2
	中天钢铁
	1
	2

	教师进修学校
	1
	1
	恒力电机
	1
	1

	洛阳中学
	1
	1
	康普药业
	1
	1

	省横中
	1
	2
	明都汽车集团
	1
	2

	横山桥高中
	1
	2
	明都大饭店
	1
	1

	三河口高中
	1
	1

	合    计
	59
	79

注：上述各类优秀名额不包含各直属团组织书记或负责人，被评为红旗团委、红旗团支部（直属）所在单位的团委书记或负责人，同时被评为“优秀团干部”。
附件2：

2011年度武进区“优秀团干部”申报表

	姓名

	性 别

	出生

年月

	文化程度

	政治面貌

	任职

时间

	主

要

事

迹

	单位党组织意见：

             （盖章）

年   月   日
	基层团组织意见：

               （盖章）

年   月   日

注：此表一式二份，并于2011年11月30日前上报团区委组织部。

附件3：

2011年度武进区“优秀团员”申报表

	姓名

	性别

	民族

	文化

程度

	入团时间

	工作单位及职务

	主

要

事

迹

	单位党组织意见：

            （盖章）

年   月   日
	基层团组织意见：

           （盖章）

年   月   日

注：此表一式二份，并于2011年11月30日前上报团区委组织部。
PAGE
1